
MMO
Mass Market Offer

Velkoobchodní nabídka broadband ale 
nejenom broadband

Michal Frankl



Přístup Kapacita

DSL

Fibre
IP TransportInternet

Připojení

STANDARD
(180Kč)

PREMIUM
(227Kč)

SUPERFAST
(277Kč)

DIGITAL
(1.456Kč)

Hlas

POTS

ISDN 2

ISDN 30/2MBL

Hlasová Kapacita

Voice Transport

VoBB Transport

Multimedia Multimedia

Unicast Transport

Multicast Transport

CDN Transport

TV BASIC
(80Kč)

Single–Duo–Trio kombinace:

Měsíční cena Měsíční cena Objemová cena

MMO: Mass Market Offer

MMO: Referenční nabídka širokopásmových služeb pro telekomunikační operátory nebo poskytovatele obsahu. 
Nabídka představuje kompletní velkoobchodní řešení pro vytváření vlastních produktů.

Dostupnost služeb až pro 85 % domácností



MMO nově přináší

Kapacita IP, UC, 
CDN Transport: 

s rostoucí 
spotřebou 

kapacity klesá 
jednotková cena

Nový dlouhodobý 
model 

zpoplatnění 
kapacitních 

služeb

SD => HD kvalita: 
zvýšení kapacity 
1 kanálu z 7 na 

10Mbps u 
Multicast

Podpora růstu 
sledování  

nelineárního a 
OTT 

multimediálního 
obsahu

Květen 2017
Spuštění SUPERFAST 
přípojky 100 až 
250Mbps

Duben 2017
Geo slevy – 50% snížení 
měsíční ceny až na 12 
měsíců od zrychlení 
lokality 2 000 lokalit v 
2017

Doprovodné aktivity

Úprava 
stávajících 

rychlostních 
profilů a rychlostí 

přípojek

Nové rychlosti 
připojení v 

optické síti CETIN

Nový proces 
Krátkodobý PEW 

pro rezidenční 
služby

Zjednodušení a 
snížení cen za 

změnové 
objednávky

Shodná struktura 
dokumentů 

smlouvy

+ 100 dalších 
vylepšení

1Gb

Srpen 2017
Prodej xDSL modemů 
za zvýhodněné ceny



POKRAČUJEME VE ZRYCHLOVÁNÍ FIXNÍ SÍTĚ POMOCÍ „FIBER TO THE CABINET“ 

POKRYTÍ CELÉ ČR
rychlosti v Mb/s dostupné v síti CETIN

20
16-20

50
35-50

100
80-100

40% 22% 11%

Dostupnost služeb až pro 91 % domácností

39% 

20
20

50
35-50

100
80-100

18% 28% 8%

DOSTUPNÉ RYCHLOSTI VE ZRYCHLENÝCH LOKALITÁCH

250
100-250

0%1/2017

12/2017 26% 12% 4% 

+ 208 019 + 126 625
NOVĚ ZRYCHLENO 515 TIS. BJ 
NA RYCHLOST 50Mb/s + + 173 401 + 180 196

250
100-250

39%



SPECIÁLNÍ NABÍDKA VE ZRYCHLENÝCH LOKALITÁCH

PROMOTION
PLACE

PROCESS

PRODUCT

Broadband produkty s rychlostí až 
250 Mb/s

Bez IT implementace na straně 
partnera. Objednávání služeb 
prostřednictvím stávajících rozhraní. 
Sleva automaticky vyjádřena ve 
vyúčtování

Do speciální nabídky bude v průběhu roku 
zařazeno až 2 000 atraktivních
zrychlených lokalit. Průměrně každá 
lokalita nabízí potenciál 230 přípojek

Skvělá cena - přibližně 50% 
sleva z měsíční ceny služby po 
dobu prvních 12 měsíců od 
zařazení adresního bodu do 
speciální nabídky

Možnost tvořit originální 
cenové a produktové 
propozice

PRICE

… prostředí pro kreativní produkty

SPUŠTĚNO 1.4.2017



Zavádění vyšších rychlostí v síti CETIN

STANDARD

Všechny 40 Mb/s přípojky 

zrychleny na 50 Mb/s 

Říjen 2016

Běžně dostupné rychlosti 
20 a 40 Mb/s

do srpna 2016

250

5040

SUPERFAST

Dostupná rychlost 

až 250 Mb/s

Květen 2017

PREMIUM

Dostupná rychlost

80 Mb/s

Srpen 2016
80

PREMIUM

Rychlost 80Mb/s přípojek 

bude plošně zvyšována 

až na 100Mb/s

1. říjen 2017

100

Počet možných přípojek 
SUPERFAST na konci 2017

170 917

1Gb

SUPERFAST

Dostupná rychlost 

až 1Gb/s pro 

optické přípojky

Leden 2018


